Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Gornicza, 28.04.2020r
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dabrowa Goérnicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestnikow przetargu nieograniczonego
..Modernizacja i przebudowa pomieszczen administracyjnych
Zaglebiowskiego Centrum Onkologii w Dabrowie Gérniczej”

Dot.:,,Modernizacja i przebudowa pomieszczen administracyjnych Zaglebiowskiego Centrum
Onkologii w Dabrowie Gorniczej” ZP/39%/ZC0/2020

WYJASNIENIE TREﬁC’I SPECYFIKACJIISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zamdwien publicznych udziela w niniejszym postgpowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia (STWZ) w odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytan nr 1

Pytania odno$nie ,Programu Funkcjonalno-Uzytkowego”.

Branza budowlana:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wykresli zapis z Programu Funkcjonalno-Uzytkowego dzial nr 2 o brzmieniu: -wszystkie

przestrzenie winny by¢ dostosowane do potrzeb 0séb niepetnosprawnych.?.

Naszym zdaniem jest to wymog dla biura projektow, a nie Oferenta. Przekazana przez Zamawiajacego koncepcja
aranzacji przysztych pomieszczen administracyjno-socjalnych do realizacji. Naszym zdaniem nie zawiera
rozwigzan projektowych pozwalajacych spelni¢ przytaczany powyzej warunek Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz wykresla w/w zapis z PFU.

Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie na projekcie, ktore scianki dzialowe s nowo projektowane, jako G/K, a ktore pozostaty

z istniejacego ukladu pomieszczen.

Odpowiedz

W zalaczeniu zalacznik graficzny, na ktorym zostaty wskazane nowoprojektowane $cianki dzialowe
Zalacznik graficzny : SKMBT_C36020042213570.pdf

Pytanie nr 3

Prosze o wyjasnienie réznicy w przedmiarach, ktora powstaje po poréwnaniu pozycji przedmiaru
Zamawiajacego z przedmiarem sporzadzonym przez Nas na podstawie przekazanej dokumentacji. Przedmiar
sporzadzili$my przy uzyciu narzgdzi CAD w programie MIARA PRO firmy NORMA.

Przedmiar Zamawiajacego poz. 1.7 - 191, 4 m2

Przedmiar wyliczony na rysunku koncepcji w programie MIARA PRO firmy NORMA - 245, 30 m2

Roéznica: 245, 30-191, 40 = 53,9 m2



Przedmiotowa réznica ma wplyw réwniez na nastgpujace poz. przedmiaru Zamawiajacego:

1.5;1.6;1.7;1.8;1.9; 2.3; 2.4; 2.6; 2.7;2.9; 2.10;

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonal korekty powierzchni remontowanych pomieszezen administracji, potwierdzajac
wyliczony przez Oferenta przedmiar w ilosci 245,3 m?. Zmiany powierzchni poszczegdlnych pomieszczen
zostaly poprawione i naniesione w zatgczonym nowym przedmiarze.

Pytanie nr 4
Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o przekroje przez sale konferencyjna w celu pokazania usytuowania

sufitéw podwieszanych w tej sali i przylegajacych do niej pomieszczeniach.

Na rzucie i wizualizacji zalaczonej do Zaméwienia wida¢ pas sufitu podwieszanego biegnacego osig
pomieszczenia na jego dhuzszym boku. Jak jest wykoriczona pozostata powierzchnia sufitu sali narad, i jak
wyglada polaczenie sufitu rastrowego korytarza z sala, poniewaz te pomieszczenia nie rozdziela $ciana?
Odpowiedz

Zamawiajacy uzupetil dokumentacje o przedmiotowe przekroje - zgodnie z zalaczonym zalacznikiem
graficznym - SKMBT _C36020042210331.pdf, Przekrdj A-A, Przekrdj B-B

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, iz - istniejacy sufit na poziomie 300cm, sufit kasetonowy na calosci na
poziomie 270cm, sufit podwieszony z ptyt G/K na poziomie 255¢m (15 cm nizej niz sufit kasetonowy).

Pytanie 5
Poz. 2.16 przedmiaru brzmi (montaz rolet okiennych), kto dostarcza rolety. Jezeli oferent, to prosimy o podanie

przyktadowego oczekiwanego typ rolet.

Odpowiedz

Rolety dostarcza Wykonawca.

Typ rolet: roleta dzief/noc, w kasecie z prowadnicami. Material do rolet BH GR. I1I. Konieczno$¢ uzgodnienia
kolorystyki rolet z Zamawiajacym.

Pytanie 6
Poz. 2.17przedmiaru brzmi (zabudowy meblowe). Prosimy o doprecyzowanie tej pozycji obmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz z przedmiaru usunigto (wyzerowano) pozycje 2.17 i 2.18. Zabudowy meblowe
Zamawiajacy wykona we wlasnym zakresie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w przedmiarze dodano dwie pozycje tj. 2.28 i 2.29 tj. zabudowa wneki
w pomieszczeniu przy sali narad oraz jej malowanie.

Pytanie 7
Czy na dzien przekazania placu budowy pomieszczenia przeznaczone do remontu bedg wolne o ich wyposazenia

w meble, sprzety biurowe itp?

Odpowiedz

Przebieg prac bedzie przebiegal dwuetapowo tj. w pierwszej kolejno$ci modernizacja zostana objete
pomieszczenia: sala narad wraz z wezlem sanitarnym, dwoma toaletami oraz przyleglymi dwoma salami
(pomieszczenia pomigdzy sala narad a dylatacja). W drugiej kolejnosci pozostale pomieszczenia,

W dniu przekazania placu budowy w/w pomieszczenia beda wolne.

Branza, wod-kan, CO i klimatyzacja:

Pytanie nr 8
Poz. 1.10 przedmiaru brzmi (przerébka instalacji w pom sali narad). Prosimy o doprecyzowanie tego zakresu

robét.
Odpowiedz



Zgodnie z przedmiarem poz. 1.10 brzmi: przerébka instalacji w pom. prgy sali narad.
Zamawiajacy o$wiadcza, iz przerobka w/w instalacji zostala wykonana przez Zamawiajacego w zwiazku
Z pOWYZsSZym usunigto (wyzerowano) w/w pozycje z przedmiarow.

Pytanie 7
Poz. 2.27 przedmiaru brzmi (montaz klimatyzatora). Kto dostarcza klimatyzator? Jezeli oferent, to prosimy

o podanie parametréw urzadzenia i podanie oczekiwanych rozwiazan w zakresie miejsca usytuowania i zakresu
sterowania tym urzadzeniem , oraz ukfadu zasilania.

Odpowiedz

Oferent (Wykonawca) dostarcza klimatyzatory i dokonuje przerdbki instalacji.

Przerdbka instalacji z branzy klimatyzacji w pom. sali narad, bedzie polega¢ na instalacji 2 klimatyzatorow
$ciennych typu SPLIT o mocy 3,5-5,0kW kazdy.

Usytuowanie jednostek wewnetrznych klimatyzatoréw przedstawione na rys.SKMBT _C36020042210331 pdf,
jednostki zewnetrzne nalezy montowac na elewacji.

Pytanie 8

Poz. 2.15 przedmiaru. Czy wykazane 2 szt. grzejnikow sa przewidziane do montazu w pomieszczeniach,
w ktérych sg obecnie zdemontowane?. A jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru w zakresie dostawy
i montazu z przer6bka instalacji grzejnikéw, CO w weztach sanitarnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy oswiadcza, iz montaz w/w grzejnikow zostal juz wykonany przez Zamawiajacego w zwiazku
Z powyZszym usunigto (wyzerowano) w/w pozycje z przedmiarow.

Branza elektryczna i teletechniczna:

Pytanie 9
Jakiej kategorii sie¢ LAN?

Odpowiedz:
Kable kategorii 6.

Pytanie 10
Czy jest zasilanie 230V gwarantowane?

Odpowiedz
Tak. Wszystkie nowe instalacje maja by¢ zasilane z instalacji istniejace] tablicy rozdzielczej znajdujacej sig
w przestrzeni objetej modernizacja.

Pytanie 11
Czy sie¢ LAN i telefoniczna prowadzi¢ w kanatach PCV natynkowych pod biurkowych?

Odpowiedz

Sie¢ LAN i telefoniczng prowadzi¢ w peszlach ochronnych podposadzkowo i podtynkowo, w korytkach
ukrytych ponad poziomem sufitu kasetonowego - w uzasadnionych (ze wzgledu na brak miejsca) sytuacjach
dopuszcza sie prowadzenie instalacji w kanalach PCV natynkowych w miejscach mato widocznych — po
uzgodnieniu z Zamawiajacym.

Pvytanie 12
Czy przewidzie¢ rozbudowe rozdzielni w nowe zabezpieczenia?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie 13
Czy nalezy rozbudowac szatke LAN w dodatkowe panele?

Odpowiedz
Tak.



Pytanie 14
Czy w sali konferencyjnej wykonac zasilania rzutnika, ekranu i klimatyzatora?

Prosimy o dodanie odpowiednich pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz

Tak. Nalezy wykona¢ zasilania rzutnika, ekranu i klimatyzatora. Lokalizacja w/w rzutnika, ekranu
i klimatyzatora na zalaczonych wizualizacjach - rys.SKMBT_C36020042210331.pdf.
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